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Elbasani do te festoje te enjte 100-vjetorin e themelimit. Per kete event do te mbahet dhe nje
ceremoni e veçante ne stadiumin “Ruzhdi Bizhuta”, ku ekipi aktual i Elbasanit, do te luaje me
ekipin kampion te sezonit 2005-06. Ceremonia pritet te nise ne oren 14:00, dhe pjesemarres do
te jene te gjithe lojtarit e Elbasanit kampion, duke perfshire ketu Endri Vrapin, Gentian Stojkun,
Nevil Deden, Safet Osjan, Abraham Aleçenun, Albert Kaçin dhe shume lojtare te tjere qe kane
dhene per kete ekip e qe mbahen mend gjate nga tifozet verdheblu. Pritet qe dhe atmosfera ne
stadium te jete mjaft e nxehte pavarsisht temperaturave te ulta ne keto dite dimri.
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